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Vykdydamas parlamentinę kontrolę ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo Statuto 

212 straipsniu, prašau, remiantis 215 straipsniu, atsakyti į ţemiau pateiktus klausimus bei pateikti 

prašomą informaciją: 

 

1. Kokios buvo Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (VKEKK) nustatytos 

kiekvieno mėnesio vidutines biokuro kainos laikotarpyje nuo 2014 metų sausio 1 dienos iki 

2015 metų kovo 1 dienos imtinai? 

2. Kokios buvo šilumą gaminančių ūkio subjektų - „Vilniaus energija“, „Kauno energija“, 

„Šiaulių energija“, „Panevėţio energija“, „Utenos šilumos tinklai“, „Litesko“ - vidutinės 

kiekvieno mėnesio biokuro įsigijimo kainos laikotarpyje nuo 2014 metų sausio 1 dienos iki 

2015 metų kovo 1 dienos imtinai? 

3. Kokios buvo biokuro vidutinės kainos Energijos išteklių birţoje laikotarpyje nuo 2014 metų 

sausio 1 dienos iki 2015 metų kovo 1 dienos imtinai? 

4. Kokios buvo VKEKK patvirtintos kiekvieno mėnesio biokuro šilumai gaminti sąnaudos 

litais, tenkančios įsigyti vienai tonai naftos ekvivalento priligintą biokuro kiekį laikotarpyje 

nuo 2014 metų sausio 1 dienos iki 2015 metų kovo 1 dienos imtinai šiems ūkio subjektams: 

„Vilniaus energija“, „Kauno energija“, „Šiaulių energija“, „Panevėţio energija“, „Utenos 

šilumos tinklai“, „Litesko“? 

5. Prašau pateikti duomenis kiek iš kokių sektorių VKEKK gavo pajamų (Litais) 2012; 2013 ir 

2014 metais pagal Energetikos įstatymo 8 straipsnio 16 dalį „Komisijos pajamos ir jų 

naudojimo tvarka: 



  

1) Komisijos kitų metų pajamos apskaičiuojamos pagal praėjusių metų atskirų energetikos 

sektorių metines energijos perdavimo ir (ar) skirstymo veiklų pajamas:  

1,1 procento šilumos perdavimo veiklos pajamų; 

0,25 procento elektros energijos perdavimo ir skirstymo veiklų pajamų; 

0,7 procento gamtinių dujų perdavimo ir skirstymo veiklų pajamų. 

6. Prašau pateikti VKEKK duomenis nuo 2008 metų iki 2014 metų imtinai pagal ţemiau 

išvardintus rodiklius (Litais): 

 patvirtinti metiniai asignavimai; 

 veiklos pajamos; 

 veiklos sąnaudos; 

 veiklos perviršis (deficitas). Prašau nurodyti prieţastis lėmusias perviršio (deficito) 

atsiradimą; 

 išlaidos paslaugoms. Prašau specifikuoti; 

 pareiginius atlyginimus; 

 pateikite VKEKK patvirtintą mokamų priedų sąrašą. 

 

7. Prašau pateikti VKEKK duomenis nuo 2008 metų iki 2014 metų imtinai apie darbuotojų 

skaičių. 

8. Energetikos įstatyme yra nurodyta, kad VKEKK veiklos ir finansinį auditą atlieka Valstybės 

kontrolės departamentas. Prašau pateikti paskutinių Valstybės kontrolės departamento 

atliktų veiklos ir finansinio auditų ataskaitas. 

 

 

 

Pagarbiai, 

 

Seimo narys          Dainius Kreivys 


